｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南大學 函

受文者：基隆市立安樂高級中學

發文字號：南大教字第1120021339號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113學年度教學碩士班暨碩士在職專班招生簡章 (1341327_A09670000Q_1120021
339_doc1_Attach1.pdf)

本校113學年度教師在職進修碩士班、碩士在職專班招生
訊息，請惠予公告周知，並請協助轉知所屬踴躍報考，請

查照。

報名日期及繳費期限：112年12月13日（星期三）起至113
年1月5日（星期五）止 ，一律採網路報名。
本校自113學年度起全面採「書面審查電子化作業」，報
考之基本資料及各學系規定之審查資料，一律以網路上傳

方式繳交，繳交期限自112年12月13日（星期三）起至113
年1月5日（星期五）止。
招生班別：

教師在職進修碩士班（教學碩士班）：課程與教學。

碩士在職專班：教育行政、幼兒教育、體育、諮商與輔

導、中國文學、臺灣文化、應用數學、數位學習科技、

智慧製造、綠色能源科技、音樂、視覺藝術與設計、行

政管理、科技管理、高階管理等班別。

考試日期：113年3月2日（星期六）至3月3日（星期
日）。（各系所考試時間請參閱招生簡章）

招生學系班別、名額、報考資格、報名手續及其他相關事

地址：700301 台南市中西區樹林街二段33號
聯絡人：黃慶圓
電話：06-2133111　分機：243
電子信箱：yuan0510@mail.nutn.edu.tw

發文日期： 中華民國112年11月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

四、

五、

第1頁，共2頁

人事室 112/11/28

1120110621

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

項， 詳如招生簡章。簡章於本校首頁招生資訊網開放免費
下載：https://admissions.nutn.edu.tw/Admissions/

正本：全國高級中等學校C

副本：本校教務處企劃組電  子  公  文
交  換  章
2023/11/28
14:30:23

第2頁，共2頁

人事室 112/11/28

1120110621